quod quando et subiacente ei prima letionis Terminatio
 quam peremptoria scilicet quod per se respondere pro domo
 de Sersandis suis factis ac pro et aliqua quod per se permissis
 non completis tam citate quam ei parte coram quod opus fac
 nit debet et tenebitur sequi ac suscipiens ad idem omnia
 obligat ipsum primario peremptorio de sum et alios omnes
 consequentes causa eiusdem te miras semper peremptoria
 Terminatione pro natio minore nitate seu unum lega
 tione extra vel extra regnum Termino multum admittimta
 ta ad Ratio rem dubiam sibi non recipiendis ad Quod etiam
 ultra prosumos Terminus effregitibus ad quod ex prosumis
 locabitur suis successoribus labatur sese non recipiendis sub
 motores Appellationis accan in Discessores faciendis ac pro
 missa omnia prois simplibus vel triplicibus Quamvis sus
 perioribus data legi Terminus prosequenti debet et neratione et
 ultra quibus Terminus remanet et de penit non subterfugatis Termini
 prois presentis ad promissa omnia mediante.

A J U M
 in Crō Armislicen Tria tertia
 post Adnicam Latare Quadrage
 simalem proxia Anno Domini Mille
 simo Decimo trigimo Quinto:
**Minkowski Kokolnickiema
 Debet.**

Comparens personaliter coram Deo et Principis pro
 serabibus Pastoresibus Capitaneis et Comitibus Civitatis
 Alexander minkowski tam mente et ex ipseca natio de
 strictibus Terminus de nobibus suis quibus propro
 et competantibus recedendo presenti vero Summum Pastores

Capitaneis

Capitaneis et Comitibus ad hoc in Summum capite se cum
 scribis ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plena
 rie et inperantibus subiacendo palam publice libere et perse
 pressum negonit quia esse Civitatis Pauli Sobelani de Gene
 viti olim Partini Sobelani de Solo cuius Posteri sunt in nullo
 quincentorum Florenorum pecunie polonice et annua mense
 et numeri in decem currentis Florenorum quem libere quifitri
 genta polonice latus computando Posteri non nisi et legibus debite
 mutuat in pecunie ceteris atque debet quam quidem Summa
 supras prois mille quincentorum Florenorum pecunie poloni
 cale idem signi Civitatis Alexander minkowski se ac suos suc
 cesores et super bonis suis generaliter omnibus summum pe
 curiary quidem Sobelani et Sabentis eidem Cultori in vicijs
 Posteri civitate et debet presentibus Terminus predic et Posteri Civitatis
 auctoritate sicut Pauli Sobelani prois me et in omni late de nra
 ro dare solvere et viciam officio Terminus presentibus Pastoresi
 bus Capitaneis et Comitibus reciter et in effectu
 reponere et relinquere se peritatem et reliquam in Summum
 officio non effugitibus nec aestare vel alio quovis modo
 in pignore sub vobis similibus Summa supras prois auctoritate
 debet mille quincentorum Florenorum pecunie poloni
 cae per profatibus Civitatis Civitatis Alexander minkowski
 et eius successoribus Summa supras prois Civitatis debet pro
 tempore et loco supras prois eadem Civitatis suorum ipsi
 Decennis non per volutionis ad solvendum incumbendo Sum
 quo quidem vobis modo presentis ad solvendum Sum
 ne pro Summa ipsa essentiali non soluta vobis status
 caris memoratis signi Civitatis Alexander minkowski
 ne quis successoribus ad in certatione supras prois Civitatis
 Sobelani de nra presentis Posteri sum ad officium prefate esse
 Capitaneis et Comitibus et tunc recessu supras prois quod
 non presentibus spectat melioris semper in primo latere
 ma termino tanquam presentibus sum presentibus facient
 pondere vobis presentibus hie sum presentibus facient
 omne indagation presentibus debet et tenebitur sequi ac suos suc
 cesores ad idem omnia obligat etiam in Terminus primario pe
 remptorio et alios omnes consequentes causa eiusdem
 Termini semper peremptorio vici in certatione pro natio
 ni minore nitate seu unum lega tione extra vel extra de